様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

亘理町長 殿

申請者 住所

団体・企業名

代表者氏名

亘理町町制施行７０周年冠称等使用申請書

亘理町町制施行７０周年記念冠称等を使用したいので、亘理町町制施行７０周年記

念冠称事業事務取扱要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

事 業 の 名 称

使 用 目 的

事 業 の 内 容

使 用 す る 種 類 □  キャッチフレーズ ・ □ ロゴマーク ・ □ 冠称

使 用 予 定 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

担 当 者 連 絡 先

住 所

氏 名

電 話

備 考